关于2023年“最美工会户外
劳动者服务站点”候选单位的公示

根据中华全国总工会办公厅有关工作要求， 以
及 《北京市总工会办公室关于开展2023年 “最美工
会户外劳动者服务站点” 推树活动的通知》 （京工
办发 〔2023〕 20 号） 安排， 经过基层推荐和综合评
议， 现将拟推树的185家 “全国最美工会户外劳动者

服务站点” 和200家 “北京市最美工会户外劳动者服
务站点” 予以公示。

公示期限为10月25日至10月31日。 如对公示的
推荐对象持有异议， 请在公示期内向北京市总工会
如实反映。

联系电话： 12351 （北京职工服务热线）
地址： 北京市西城区虎坊路13号
邮编： 100052

北京市总工会
2023年10月25日

全国最美工会户外劳动者服务站点
1 北京市东城区朝阳门街道党群服务中心
户外劳动者暖心驿站
2 北京第一楼东四饭庄户外劳动者暖心驿
站
3 北京孟氏创业健康咨询中心户外劳动者
暖心驿站
4 北京市东城区顶银胡同10号院户外劳动
者暖心驿站
5 北京市东城区建国门街道赵家楼社区户
外劳动者暖心驿站
6 北京市东城区东花市街道小石灶餐厅户
外劳动者暖心驿站
7 北京市东城区宽街白魁户外劳动者暖心
驿站
8 北京市东城区龙潭街道工会服务站户外
劳动者暖心驿站
9 北京爱保酒店管理有限公司户外劳动者
暖心驿站
10 北京市东城区北京吉利石油产品服务
有限公司户外劳动者暖心驿站
11 北京市东城区交道口街道党群服务中
心户外劳动者暖心驿站
12 北京市东城区安定门街道工会服务站
户外劳动者暖心驿站
13 北京市东城区国瑞崇外e家户外劳动者
暖心驿站
14 北京市西城区戴月轩湖笔徽墨有限责
任公司户外劳动者暖心驿站
15 北京市西城区天桥街道天桥小区社区
联合工会户外劳动者暖心驿站
16 北京市西城区新街口街道成铭大厦党
群服务中心户外劳动者暖心驿站
17 北京市西城区新街口街道新街高和党
群服务中心户外劳动者暖心驿站
18 北京市西城区北京建融保洁服务有限
公司户外劳动者暖心驿站
19 北京市西城区椿树街道政务服务中心
户外劳动者暖心驿站
20 北京市西城区北京佳诚物业管理有限
公司户外劳动者暖心驿站
21 北京市西城区环雅丽都四分公司作业
九班户外劳动者暖心驿站
22 北京市西城区北京京饮华天二友居餐
饮管理有限公司二七剧场路店户外劳动者
暖心驿站
23 北京市西城区庆丰包子铺-西单店户外
劳动者暖心驿站
24 北京市西城区北京华联综合超市股份
有限公司西直门店户外劳动者暖心驿站
25 北京市西城区沃尔玛宣武门店配送员
户外劳动者暖心驿站
26 北京市西城区月坛街道三里月新党群
服务中心户外劳动者暖心驿站
27 北京市西城区恒华七月党群服务中心
户外劳动者暖心驿站
28 北京市西城区西长安街街道东松树户
外劳动者暖心驿站
29 北京市朝阳区黄寺党群服务中心公共
区域职工之家
30 北京市朝阳区红星美凯龙环球 （北京）
家具建材广场有限公司户外劳动者暖心驿
站
31 北京市朝阳区朝外街道党群服务中心
公共区域职工之家
32 北京市朝阳区大屯街道工会服务站
33 北京市朝阳区和平街街道党群服务中
心户外劳动者暖心驿站
34 北京市朝阳区西部马华 （关东店） 户
外劳动者暖心驿站
35 北京市朝阳区首都机场街道便民服务
中心户外劳动者暖心驿站
36 北京市朝阳区建外街道党群服务中心
（南站） 公共区域职工之家

37 北京市朝阳区劲松街道双中心党群服
务中心户外劳动者暖心驿站
38 北京市朝阳区酒仙桥街道党群活动中
心公共区域职工之家
39 北京市朝阳区麦子店街道 “霄云荟 ”
公共区域职工之家
40 北京市朝阳区北京智慧嘉铭物业管理
有限公司户外劳动者暖心驿站
41 北京市朝阳区双井街道党群服务中心
公共区域职工之家
42 北京市朝阳区北京鼎好物业管理有限
公司户外劳动者暖心驿站
43 北京市朝阳区北京鱼掌门餐饮有限公
司户外劳动者暖心驿站
44 北京市朝阳区北京芝麻花餐饮有限公
司户外劳动者暖心驿站
45 北京市朝阳区常营地区党群服务中心
公共区域职工之家
46 北京市朝阳区崔各庄乡党群服务中心
公共区域职工之家
47 北京市朝阳区将台地区将小爱 （水岸）
户外劳动者暖心驿站
48 北京市朝阳区我爱我家北纬旗舰店户
外劳动者暖心驿站
49 北京市朝阳区北京欧爱汽车服务有限
公司户外劳动者暖心驿站
50 北京市朝阳区平房地区党群服务中心
公共区域职工之家
51 北京市朝阳化工设备厂 （川火体育中
心） 户外劳动者暖心驿站
52 北京市朝阳区太阳宫地区党群服务中
心公共区域职工之家
53 北京市朝阳区六里屯社区卫生服务中
心户外劳动者暖心驿站
54 北京市朝阳区京客隆北苑店户外劳动
者暖心驿站
55 北京市朝阳区海文大厦公共区域职工
之家
56 北京市朝阳区蓝城兄弟户外劳动者暖
心驿站
57 北京海淀生态环保有限公司香山市场
路公厕暖心驿站
58 北京海淀生态环保有限公司定慧寺垃
圾楼公厕暖心驿站
59 北京海淀生态环保有限公司西三旗环
岛东公厕暖心驿站
60 北京海淀生态环保有限公司世纪城绿
地公厕暖心驿站
61 北京市海淀区我爱我家翠微南里旗舰
店户外劳动者暖心驿站
62 北京市海淀区我爱我家永定路旗舰店
户外劳动者暖心驿站
63 北京市海淀区牛顿商务楼宇工作站暖
心驿站
64 北京市海淀区学院路街道二里庄社区
服务中心暖心驿站
65 北京市海淀区我爱我家欧洲公馆店户
外劳动者暖心驿站
66 北京市海淀区我爱我家清河小营店户
外劳动者暖心驿站
67 北京市海淀区我爱我家羊坊路店户外
劳动者暖心驿站
68 北京市海淀区超市发罗森四道口店户
外劳动者暖心驿站
69 北京市海淀区超市发罗森科南店户外
劳动者暖心驿站
70 北京市海淀区超市发连锁公司清河店
户外劳动者暖心驿站
71 北京市海淀区超市发连锁公司双榆树
店户外劳动者暖心驿站
72 北京市海淀区超市发连锁公司万泉庄
店户外劳动者暖心驿站
73 北京市海淀区人民政府紫竹院街道办

事处党群服务中心户外劳动者暖心驿站
74 滴滴集团暖心驿站
75 尚东数字谷温馨驿家暖心驿站
76 北京市海淀区羊坊店街道市民活动中
心户外劳动者暖心驿站
77 北京海淀区北京禾谷园连锁经营有限
公司鑫京门餐厅户外劳动者暖心驿站
78 北京市丰台区北宫镇辛庄村工会联合
会户外劳动者暖心驿站
79 北京市丰台区丰台街道丰管路社区户
外劳动者暖心驿站
80 北京京中中西医结合医院户外劳动者
暖心驿站
81 北京市丰台区丰台街道游泳场北路社
区户外劳动者暖心驿站
82 北京丰台医星中西医结合医院户外劳
动者暖心驿站
83 北京市丰台区政治中心区一体化菜户
营桥阻截岗户外劳动者暖心驿站
84 北京市丰台区西罗园派出所户外劳动
者暖心驿站
85 北京市丰台区马家堡派出所户外劳动
者暖心驿站
86 北京市丰台区科技园区派出所 “科技
蓝” 暖心驿站
87 北京市丰台区新发地市场户外劳动者
暖心驿站
88 北京市丰台区北京丰顺机动车驾驶员
培训中心户外劳动者暖心驿站
89 北京市丰台区志广果蔬石榴庄门店户
外劳动者暖心驿站
90 北京市丰台区志广果蔬总部暖心驿站
91 北京市丰台区云岗街道总工会户外劳
动者暖心驿站
92 北京市石景山区广宁街道高井路社区
户外劳动者暖心驿站
93 北京市石景山区苹果园街道通景大厦
商务楼宇工作站暖心驿站
94 北京市石景山区八宝山街道永乐东小
区北社区联合工会户外劳动者暖心驿站
95 北京市石景山区八角街道杨庄中区社
区联合工会户外劳动者暖心驿站
96 北京市石景山区金顶街街道工会服务
站户外劳动者暖心驿站
97 中关村石景山园党群服务中心公共区
域职工之家
98 北京市石景山区鲁谷街道五芳园社区
“五芳好品质” 联合工会暖心驿站
99 北京市门头沟区中关村科技园区门头
沟园工会服务站
100 北京市门头沟区中关村科技园区门头
沟园党群服务中心户外劳动者暖心驿站
101 北京市门头沟区军庄镇工会服务站
102 北京市门头沟区东辛房街道石门营新
区七区社区居民委员会户外劳动者暖心驿
站
103 北京市门头沟区大峪街道滨河西区社
区户外劳动者暖心驿站
104 北京市门头沟区北京金城阜业房地产
经纪有限公司南街店户外劳动者暖心驿站
105 北京市门头沟区北京市正一味快餐管
理有限公司资和信店户外劳动者暖心驿站
106 北京市门头沟区北京棒约翰餐饮发展
有限公司房山万科店户外劳动者暖心驿站
107 北京市房山区北京浩然混凝土有限公
司户外劳动者暖心驿站
108 北京市房山区青龙湖镇棚户区改造安
置房项目18号地户外劳动者暖心驿站
109 北京市房山区绿地花都苑社区朋友圈
户外劳动者暖心驿站
110 北京市房山区邑上佳苑快递小哥理发
点户外劳动者暖心驿站
111 北京市房山区朱岗子申通快递站点户

外劳动者暖心驿站
112 北京市通州区永顺镇便民服务中心户
外劳动者暖心驿站
113 北京市通州区潞源街道朗清园南社区
户外劳动者暖心驿站
114 北京市通州区临河里街道工会服务站
户外劳动者暖心驿站
115 北京市通州区临河里街道党群服务中
心 （砖厂南里商圈 ） 户外劳动者暖心驿
站
116 北京市通州区潞城镇户外劳动者暖心
驿站
117 北京市通州区漷县镇林场森林文化科
普教育基地户外劳动者暖心驿站
118 北京市通州区潞邑街道通瑞嘉苑社区
户外劳动者暖心驿站
119 北京市通州区通运街道水仙园社区户
外劳动者暖心驿站
120 北京市通州区杨庄街道户外劳动者暖
心驿站
121 北京市通州区中体盛世游泳健身俱乐
部户外劳动者暖心驿站
122 北京市顺义区光明街道美团外卖东兴
一站点户外劳动者暖心驿站
123 北京市顺义区旺泉街道总工会户外劳
动者暖心驿站
124 联邦快递 （中国） 有限公司工会暖心
驿站 (北京西站)
125 北京市顺义区南法信镇总工会公共区
域职工之家
126 北京市顺义区空港街道裕祥花园社区
联合工会户外劳动者暖心驿站
127 北京龙德商业管理有限公司工会户外
劳动者暖心驿站
128 北京市昌平区城南街道邓庄村户外劳
动者暖心驿站
129 北京市昌平区霍营街道华龙苑北里社
区工会联合会户外劳动者暖心驿站
130 北京市昌平区沙河地区办事处保利罗
兰香谷社区居委会暖心驿站
131 北京市昌平区回龙观街道金域国际社
区户外劳动者暖心驿站
132 北京市昌平区白坊家园户外劳动者暖
心驿站
133 北京市昌平区东小口镇党群服务中心
暖心驿站
134 北京市大兴区西红门镇党群服务中心
户外劳动者暖心驿站
135 北京市大兴区瀛海镇总工会党群中心
公共区域职工之家
136 北京市大兴区兴丰街道 “丰行者” 户
外劳动者暖心驿站
137 北京奥康达体育产业股份有限公司公
共区域职工之家
138 庆芝堂大药房户外劳动者暖心驿站
（东关店）
139 北京好美滋食品烘焙中心户外劳动者
暖心驿站
140 北京市平谷区镇罗营镇玻璃台村联合
工会户外劳动者暖心驿站
141 北京市平谷区国资委工会服务站户外
劳动者暖心驿站
142 北京市密云区北京吉永达房地产经纪
有限公司阳光家园店户外劳动者暖心驿站
143 北京市密云区北京冶仙塔旅游有限公
司公共区域职工之家
144 北京市延庆区环境卫生保洁中心公共
区域职工之家
145 北京市延庆区百泉街道国润家园社区
户外劳动者暖心驿站
146 北京市延庆区香水园街道庆园社区户
外劳动者暖心驿站

(下转第5版)

【公示】04本版热线电话：63523314 63581010 │ E—mail:ldwbyw@126.com│本版编辑 卢继延│美术编辑 赵军│校对 张旭│２０23年 10月 ２5日·星期三